

Itä-Suomen yliopisto
Oikeustieteen ainejärjestö
Legio Ostiensis ry



Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous 2018
Pöytäkirja
30.10.2018

Aika: 30.10.2018 klo 18

Paikka: Ravintola Kerubi, Siltakatu 1 Joensuu

Paikalla:

Heini Väyrynen	Krista Kokki	Roosa Ylikoski	Minna Koivula
Anni Saari	Suvi Sillanpää	Anna Ollila	Pihla Oivanen
Lotta Ratilainen	Julia Laine	Pihla Martiskainen 18.26	Fangi Zeng
Adam Vilpponen	Laura Merisaari	Tatu Eloranta	Sofia Salo
Pihla Kamppi	Janika Naukkarinen	Eveliina Rynnänen	Juha-Markus Sairanen
Iina Sallinen	Nea Nurmela	Susanna Hietala	Emma Vanninen
Zeenab Khalil	Riina Mäkikangas	Valtteri Halonen	Janne Moisio
Anttijuhanen Valli	Eevi Vuorinen	Henna Olkkonen	Teemu Mäkelä
Anni Kainulainen	Sebastian De Caro	Emma Kuusela-Opas 18.24	Essi Koskinen 18.26
Leona Pälvimäki 20.22	Sameli Mäkelä 19.40		

1. Kokouksen avaaminen

Asia: Puheenjohtaja avaa kokouksen.

Päätös: Puheenjohtaja avaa kokouksen ajassa 18.17.

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta

Asia: Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri.

Päätös: Valitaan puheenjohtajaksi Heini Väyrynen ja sihteeriksi Krista Kokki.

3. Kokouksen pöytäkirjantarkastajien valinta

Asia: Valitaan kokoukselle kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.

Päätös: Valitaan Riina Mäkikangas ja Pihla Oivanen.

4. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Asia: Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todetaan.

5. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Asia: Hyväksytään asialista kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös: Lisätään asialistaan kohta ”muiden kuin jäsenten läsnäolo kokouksessa” ja hyväksytään työjärjestys.

6. Muiden kuin jäsenten läsnäolo kokouksessa

Hyväksytään Adam Vilpposen läsnäolo.

7. Hallituksen valitseminen toimintakaudelle 2019

Asia: Valitaan yhdistyksen varsinaisista jäsenistä hallitus toimikaudelle 2019, sekä valittujen hallitusjäsenten keskuudesta puheenjohtaja.

Päätös: Emma Kuusela-Opas saapuu paikalle 18.24. Essi Koskinen ja Pihla Martiskainen saapuvat paikalle 18.26.

Uusi hallitus 2019 ja alustava vastuujako:

Puheenjohtajaehdokkaat ovat Anna Ollila ja Roosa Ylikoski. Ehdokkaat kertovat miksi sopisivat rooliin, lisäksi jäsenet kyselevät ehdokkailta kysymyksiä. Puheenjohtaja valitaan suljetulla lippuäänestyksellä. Ääntenlaskijat poistuvat laskemaan ääniä 18.52 ja palaavat paikalle 18.56. Anna Ollila saa 14 ääntä ja Roosa Ylikoski 21 ääntä. Valitaan puheenjohtajaksi Roosa Ylikoski.

Valitaan Talousvastaavaksi Suvi Sillanpää.

Valitaan Sihteeriksi Pihla Kamppi.

Valitaan Yritys- ja yhteistyövastaavaksi Julia Laine.

Valitaan Tapahtumavastaaviksi Laura Merisaari ja Valtteri Halonen.

Hankintavastaavaehdokkaita ovat Nea Nurmela ja Pihla Martiskainen. Ennakkohakemus tullut Erno Elsiseltä. Anna Ollila ilmoittaa, että Elsinen vetää hakemuksensa pois. Ehdokkaat kertovat, miksi sopisivat kyseiseen tehtävään ja jäsenet kysyvät ehdokkailta kysymyksiä. Hankintavastaava valitaan suljetulla lippuäänestyksellä. Ääntenlaskijat poistuvat laskemaan ääniä 19.08 ja palaavat 19.12. Äänet jakautuvat Nealle 15 ja Pihlalle 19. Valitaan hankintavastaavaksi Pihla Martiskainen.

Tiedotusvastaavaksi hakee 6 henkilöä. Sofia Salo, Juha-Markus Sairanen, Iina Sallinen, Nea Nurmela, Emma Vanninen sekä Heini Väyrynen kertovat miksi sopisivat kyseiseen tehtävään. Sofia päättääkin vetäytyä ehdokkuudesta. Jäsenistö kysyy ehdokkailta kysymyksiä. Esiin nousevia aiheita ovat muun muassa manipulun tiedottaminen sekä nettisivut. Tiedotusvastaava valitaan suljetulla lippuäänestyksellä. Ääntenlaskijat poistuvat laskemaan ääniä 19.59 ja palaavat 20.08. Äänet jakautuvat Juha-Markus 19, Iina 7, Nea 12, Emma 8 sekä Heini 17. Valitaan kaksi tiedotusvastaavaa, jotka ovat Heini Väyrynen ja Juha-Markus Sairanen.

Janne Moisio, Anttijuhanen Valli, Fangi Zeng poistuvat klo 19.10 ja palaavat 19.13.

Sebastian De Caro sekä Adam Vilpponen poistuu ajassa 19.40. Sameli Mäkelä saapuu klo. 19.40. Adam Vilpponen palaa ajassa 19.53.

Lotta Ratilainen, Fangi Zeng ja Janne Moisio poistuvat ajassa 19.43.

Kokouksessa pidetään tauko 19.59-20.08. Zeenab Khalil, Essi Koskinen, Teemu Mäkelä ja Valtteri Halonen poistuvat kokouksesta klo 20.00. Emma Kuusela-Opas poistuu klo 20.03

Edunvalvontavastaavaksi ehdotetaan Anna Ollilaa ja hänet valitaan tehtävään.

Fuksivastaavaehdokkaat ovat Nea Nurmela ja Susanna Hietala. Ehdokkaat kertovat miksi haluavat kyseiseen tehtävään. Fuksivastaava valitaan suljetulla lippuäänestyksellä. Ääntenlaskijat poistuvat laskemaan ääniä klo 20.26 ja palaavat klo 20.29. Äänet jakautuvat Nea 13 ja Susanna 15. Valitaan fuksivastaavaksi Susanna Hietala. Perinteisesti myös alumnivastaavan tehtävä on kuulunut fuksivastaavalle.

Leona Pälvimäki saapuu paikalle ajassa 20.22. Riina Mäkikangas poistuu 20.26 ja palaa 20.36.

Ehdotetaan Nea Nurmela hallituksen jäseneksi. Valitaan Nea hallitukseen 2019.

Valitaan varapuheenjohtajaksi Heini Väyrynen.

Eveliina Rynnänen poistuu ajassa 20.30. Anna Ollila poistuu ajassa 20.33.

Valitaan 2 toiminnantarkastajaa vuodelle 2019. Patrik Hansson on ilmoittanut ennakkoon kiinnostuksestaan tehtävää kohtaan. Toiminnantarkastajiksi valitaan Patrik Hansson ja Leona Pälvimäki. Valitaan Anni kainulainen ja Anttijuhanen Valli varatoiminnantarkastajaksi.

8. Toimintasuunnitelma toimintakaudelle 2019

Asia: Puheenjohtaja Heini Väyrynen esittelee toimintasuunnitelman toimintakaudelle 2019. Päätetään toimintasuunnitelman hyväksymisestä.

Päätös: Hyväksytään toimintasuunnitelma ja se laitetaan pöytäkirjan liitteeksi.

Pihla Martiskainen poistuu ajassa 20.38 ja Julia Laine ajassa 20.49. Janika Naukkarinen ja Emma Vanninen poistuvat 21.06. Adam Vilpponen poistuu 21.07.

9. Talousarvio toimintakaudelle 2019

Asia: Talousvastaava Minna Koivula esittelee talousarvion toimintakaudelle 2019. Päätetään talousarvion hyväksymisestä.

Päätös: Hyväksytään talousarvio ja se laitetaan pöytäkirjan liitteeksi.

10. Muut esille tulevat asiat

11. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 21.14.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Puheenjohtaja Heini Väyrynen

Sihteeri Krista Kokki

Pihla Oivanen

Riina Mäkikangas